
 

ISTITUTO   STATALE   COMPRENSIVO 
di Scuola dell’Infanzia - di Scuola Primaria  

 e di Scuola Secondaria I grado 

 ad Indirizzo Musicale 

“A N I E L L O    C A L C A R A” 

MARCIANISE 

 

 

C.F. 93086090615 Cod. min. CEIC8AT005  Tel. 0823/635259--0823/511154-ceic8AT005@posta.istruzione.it 
                                          Email posta certificata:  CEIC8AT005@PEC.ISTRUZIONE.IT- Sito web: www.iccalcara.gov.it 
 

 Al personale docente di scuola Secondaria 
di I grado  

 Al sito WEB 

 Agli Atti  
 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto DEFINITIVE per l’individuazione dei       

soprannumerari A.S. 2022/2023 – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’O.M. n. AOOGABMI. 45 del 25/02/2022 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2022/23”; 

VISTO   il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per gli AA.SS. 

2019/20, 2020/21 e 2021/22, sottoscritto il 06/03/2019 presso il Ministero dell’Istruzione in sede 

di Contrattazione Integrativa a livello nazionale; 

CONSIDERATA  la previsione per la determinazione degli organici digitata al SIDI; 

VISTA la Nota di questa Direzione Prot. N. 3610/VII del 04/03/2022 relativa alla predisposizione della 

graduatoria interna per l’individuazione dei soprannumerari A.S. 2022/2023; 

VISTA Pubblicazione Graduatorie d’Istituto PROVVISORIE per l’individuazione dei soprannumerari 

A.S. 22_23 - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO prot 4464 del 21/03/2022. 

CONSIDERATI  i ricorsi pervenuti entro il 27/03/2022. 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto DEFINITIVE per l’individuazione dei soprannumerari A.S. 

2022/2023 - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO.  

 

 

          F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Francescaromana BOCCINI  
           Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  

 

mailto:ceic8AT005@posta.istruzione.it
mailto:CEIC8AT005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccalcara.gov.it/




Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEMM8AT017 - SCUOLA PRIMARIA SEDE DI ORGANICO

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 ROMANO MARIA
FRANCESCA

11/03/1967 99,00 68,00 9,00 22,00

Nota:

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA" - MARCIANISE

Pag. 1 di 118/03/2022



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEMM8AT017 - SCUOLA PRIMARIA SEDE DI ORGANICO

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

LAURITANO LUIGIA 19/12/1984 ESCLUSIONE PER PRECEDENZA 2

1 LEONE GIULIA 22/04/1966 263,00 248,00 3,00 12,00

2 BERGAMO MARIA 02/01/1967 221,00 204,00 0,00 17,00

3 MARCHESIELLO GIUSEPPINA 06/03/1968 203,00 173,00 9,00 21,00

4 PICCOLO ORSOLA 18/02/1975 86,00 60,00 6,00 20,00 D'UFFICIO

5 Dollero Antonietta 06/06/1978 77,00 61,00 6,00 10,00

6 COSTANTINO MARIA 28/03/1975 75,00 56,00 9,00 10,00

7 TROMBETTA RITA 09/03/1988 24,00 12,00 10,00 2,00

Nota:

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA" - MARCIANISE

Pag. 1 di 121/03/2022



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEMM8AT017 - SCUOLA PRIMARIA SEDE DI ORGANICO

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SANTORSOLA FRANCESCO 14/03/1958 192,00 174,00 6,00 12,00

2 MORIELLO RAFFAELA 11/06/1956 172,00 154,00 6,00 12,00 D'UFFICIO

3 VITALE TOMMASINA 14/02/1983 72,00 48,00 3,00 21,00

4 FURNO ERMELINDA 04/07/1976 69,00 54,00 12,00 3,00

Nota:

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA" - MARCIANISE

Pag. 1 di 118/03/2022



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEMM8AT017 - SCUOLA PRIMARIA SEDE DI ORGANICO

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CAPORASO FRANCESCA 17/02/1961 294,00 288,00 6,00 0,00 ESCLUSIONE PER PRECEDENZA 2

Nota:

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA" - MARCIANISE

Pag. 1 di 118/03/2022



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEMM8AT017 - SCUOLA PRIMARIA SEDE DI ORGANICO

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 FEOLA NISETTO LORENZO 23/09/1962 70,00 48,00 0,00 22,00

Nota:

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA" - MARCIANISE

Pag. 1 di 118/03/2022



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEMM8AT017 - SCUOLA PRIMARIA SEDE DI ORGANICO

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 IULIANO SALVATORE 18/09/1964 121,00 100,00 9,00 12,00 ESCLUSIONE PER PRECEDENZA 2

Nota:

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA" - MARCIANISE

Pag. 1 di 118/03/2022



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEMM8AT017 - SCUOLA PRIMARIA SEDE DI ORGANICO

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

MARTEDI ROSSANA 09/03/1973 ESCLUSIONE PER PRECEDENZA 1

1 FERRARO TERESA 19/04/1973 35,00 26,00 9,00 0,00

2 BARBATO
FERRAIUOLO

MARIA 16/08/1976 26,00 15,00 9,00 2,00 ESCLUSIONE PER PRECEDENZA 1

Nota:

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA" - MARCIANISE

Pag. 1 di 118/03/2022



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEMM8AT017 - SCUOLA PRIMARIA SEDE DI ORGANICO

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: AD00 - Sostegno scuola secondaria primo grado

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

BIZZARRO ELISABETTA 22/06/1981 ESCLUSIONE PER PRECEDENZA 2

GIOCONDO GIUSEPPINA 02/06/1960 ESCLUSIONE PER PRECEDENZA 1

TARTAGLIONE Tommaso 03/03/1968 ESCLUSIONE PER PRECEDENZA 2

1 BARBATO SILVANA 04/01/1961 376,00 364,00 0,00 12,00

2 MORETTA ROSA 13/01/1972 216,00 195,00 12,00 9,00 D'UFFICIO

3 D'ANNA ANNA MARIA 11/08/1966 105,00 90,00 6,00 9,00

4 FRANZESE CONCETTA 07/10/1966 288,00 276,00 0,00 12,00

5 GOLINO FILOMENA 06/03/1981 45,00 28,00 14,00 3,00

6 TARTAGLIONE SILVIA 12/10/1981 42,00 28,00 10,00 4,00

Nota:

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA" - MARCIANISE

Pag. 1 di 121/03/2022



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEMM8AT017 - SCUOLA PRIMARIA SEDE DI ORGANICO

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AG56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(FLAUTO)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 LENTISCO ANNAMARIA 11/10/1979 93,00 74,00 14,00 5,00

Nota:

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA" - MARCIANISE

Pag. 1 di 118/03/2022



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEMM8AT017 - SCUOLA PRIMARIA SEDE DI ORGANICO

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(PIANOFORTE)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 D'ALLOCCO SARA 22/07/1986 29,00 22,00 0,00 7,00

Nota:

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA" - MARCIANISE

Pag. 1 di 121/03/2022



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEMM8AT017 - SCUOLA PRIMARIA SEDE DI ORGANICO

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AM56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(VIOLINO)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 IZZO DAVIDE 11/12/1989 36,00 26,00 0,00 10,00

Nota:

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA" - MARCIANISE

Pag. 1 di 118/03/2022


